MODULES OPTIONNELS
CDP-100MU
Lecteur CD & USB
CDR-100RDSU
Tuner/CD & USB
TP-100RDS
Tuner AM/FM RDS
DMT-100-2
Lecteur numérique
6 messages
Caractéristiques
ZA-6120(code 01163)/ZA-6240(code 01164)/ZA-6360(code
01028)/ZA-6480(code 01029)/ZA-6600(code 01031)
Puissance de sortie
MAX/RMS
ZA-6120 : 170W / 120W
ZA-6360 : 410W / 360W
ZA-6600 : 650W / 600W
ZA-6240 : 290W / 240W
ZA-6480 : 530W / 480W
Sensibilité
d’entrée/Impédance
MIC/LINE 1~3 - 50 dBu (2,45mV) 5K � symétrique
- 10 dBu (245mV) 15 K� symétrique